
г.Яхрома, Московская обл., Бассейн "Кашалот" (50м) 12 мая 2018 года

Заплыв 1 - 50-бат (1/6) - д 9:00
№ Имя Год Команда Город Время

1
2
3 Родионова Софья 2010 СШОР Руза 1:10,00
4 Кудрявцева Ксения 2010 СШОР Руза 1:16,00
5 Шубина Полина 2010 СШОР Руза 1:15,00
6
7
8

Заплыв 2 - 50-бат (2/6) - д 9:02
№ Имя Год Команда Город Время

1
2 Буйлушкина Дарья 2010 СШОР Руза 1:05,00
3 Купцова Диана 2009 СШОР Руза 0:58,00
4 Николаенко Диана 2010 СК ,,Фили,, Одинцово 0:57,00
5 Чернявская Маргарита 2011 Лично Москва 0:57,00
6 Николаенко Эмилия 2009 СК ,,Фили,, Одинцово 1:05,00
7 Сергеева Карина 2009 Гимназия 7 Лыткарино 1:08,00
8

Заплыв 3 - 50-бат (3/6) - д 9:04
№ Имя Год Команда Город Время

1 Щербакова Анна 2009 Олимп Хотьково, Моск.обл. 0:52,00
2 Путнева Ольга 2010 Олимп Хотьково, Моск.обл. 0:50,00
3 Быстрыкина Елизавета 2008 СШ62 Москва 0:49,20
4 Ященко Рената 2009 СШОР Руза 0:48,00
5 Савкина Серафима 2009 СШОР Руза 0:49,00
6 Старикова Ярослава 2008 лично Москва 0:50,00
7 Бормина Диана 2010 лично Москва 0:51,80
8 Чибирева Виктория 2009 МБУ НМР "СШОР" Ногинск 0:53,00

Заплыв 4 - 50-бат (4/6) - д 9:06
№ Имя Год Команда Город Время

1 Черешнева Елена 2010 Fitness One Истра 0:48,00
2 Шумик Влада 2009 спортшкола 82 Москва 0:46,00
3 Вуколова Юлия 2009 ДЮСШ Долгопрудный 0:45,00
4 Подолина Полина 2008 СШ62 Москва 0:43,00
5 Митюшкина Юлия 2008 СШ №4 Москва 0:44,00
6 Валиулина Диана 2008 СШОР Руза 0:46,00
7 Стоян София 2009 СШОР Руза 0:47,00
8 Александрова Алиса 2008 СШОР Руза 0:48,00

Открытые детско-юношеские соревнования по плаванию
«Кашалот-Весна»

Стартовый протокол



Заплыв 5 - 50-бат (5/6) - д 9:08
№ Имя Год Команда Город Время

1 Андреева Александра 2009 Олимп Хотьково, Моск.обл. 0:42,70
2 Жигалина Алёна 2009 СШ-4 Москва 0:42,00
3 Петросянц Карина 2009 СК ОРИОН Балашиха 0:41,00
4 Самсонова Мария 2008 СК ОРИОН Балашиха 0:41,00
5 Смирнова София 2008 КСШОР-1 Тверь 0:41,00
6 Стадникова Анна 2008 ФОЦ «ОЛИМП-2» Фрязино 0:42,00
7 Тарасова Алина 2010 Молния 70 Москва 0:42,00
8 Надобникова Алиса 2008 ФОЦ «ОЛИМП-2» Фрязино 0:43,00

Заплыв 6 - 50-бат (6/6) - д 9:10
№ Имя Год Команда Город Время

1 Кабашурова Варвара 2008 Спортивная школа 82 Москва 0:40,50
2 Балашова Ева 2008 Моудо ДООПЦ Нептун Щёлково 0:40,00
3 Буровкина Анастасия 2008 СШ 70 Москва 0:37,00
4 Базанова Дарья 2008 сш 62 Москва 0:36,30
5 Новикова Александра 2008 лично Москва 0:36,90
6 Шкаренкова Виктория 2009 СШ-4 Москва 0:38,00
7 Михалева Анастасия 2009 СШ №70 Молния Москва 0:40,00
8 Акишкина Анастасия 2008 Юность Москвы Москва 0:41,00

Заплыв 7 - 50-бат (1/7) - м 9:12
№ Имя Год Команда Город Время

1
2 Протащук Никита 2010 СШОР Руза 1:07,00
3 Ишутин Николай 2009 СШОР Руза 1:04,00
4 Смирнов Святослав 2010 МБУ ДЮСШ Долгопрудный 0:57,00
5 Герасимов Константин 2008 СШОР Руза 0:58,00
6 Изотов Семён 2011 СШОР Руза 1:06,00
7
8

Заплыв 8 - 50-бат (2/7) - м 9:14
№ Имя Год Команда Город Время

1 Мясников Игорь 2010 МБУ ДЮСШ Долгопрудный 0:56,00
2 Тен Даниил 2010 СШОР Руза 0:55,00
3 Шипилов Савва 2010 ФОЦ «ОЛИМП-2» Фрязино 0:52,00
4 Зартдинов Иван 2009 СШОР Руза 0:51,00
5 Пономарев Фёдор 2008 Гимназия 7 Лыткарино 0:52,00
6 Нечипоренко Максим 2010 Лично Москва 0:55,00
7 Иванов Севастьян 2009 КСШОР-1 Тверь 0:56,00
8 Зотов Михаил 2010 МБУ НМР "СШОР" Ногинск 0:56,00

Заплыв 9 - 50-бат (3/7) - м 9:16
№ Имя Год Команда Город Время

1 Каширин Артем 2009 Лично Москва 0:50,00
2 Попов Максим 2008 СШОР Руза 0:48,00
3 Орлов Никита 2008 лично Москва 0:47,20
4 Трондин Арсений 2009 МБУ НМР "СШОР" Ногинск 0:47,00
5 Харин Илья 2010 Зебра-2 Мытищи Мытищи 0:47,00
6 Яковлев Константин 2008 ФОЦ «ОЛИМП-2» Фрязино 0:48,00
7 Герасименко Федор 2008 СК ОРИОН Балашиха 0:49,00
8 Степанян Никита 2008 СШОР Руза 0:51,00



Заплыв 10 - 50-бат (4/7) - м 9:18
№ Имя Год Команда Город Время

1 Баскаков Артем 2009 МБУ НМР "СШОР" Ногинск 0:46,50
2 Бутырский Антон 2010 СШ-4 Москва 0:45,00
3 Оськин Владимир 2008 ГБУ"СШ-70"Молния"МоскомспортаМосква 0:43,40
4 Парахнич Ярослав 2009 ДЮСШ 70 “Молния” Москва 0:43,00
5 Ерхов Никита 2009 МАШ Красногорск 0:43,10
6 Чуриков Александр 2009 ДЮСШ Долгопрудный 0:45,00
7 Липилин Даниил 2009 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 0:46,20
8 Ездаков Тимофей 2009 МБУ НМР "СШОР" Ногинск 0:46,50

Заплыв 11 - 50-бат (5/7) - м 9:20
№ Имя Год Команда Город Время

1 Ерхов Иван 2009 МАШ Красногорск 0:42,90
2 Кондратьев Макар 2008 Лично Истра 0:41,50
3 Протасов Макар 2008 Динамо Тверь Тверь 0:41,00
4 Чумиков Даниил 2009 Лично Москва 0:39,50
5 Пикусев Александр 2010 СК ОРИОН Балашиха 0:40,00
6 Мостовой Артем 2010 СШ 70 Молния Москва 0:41,00
7 Зыкин Глеб 2008 лично Москва 0:42,80
8 Сироткин Арсений 2008 ДЮСШ Долгопрудный 0:43,00

Заплыв 12 - 50-бат (6/7) - м 9:22
№ Имя Год Команда Город Время

1 Ашеко Матвей 2009 лично Москва 0:39,00
2 Подсорин Михаил 2009 СШ №70 "Молния" Москва 0:38,30
3 Роззувайло Тимофей 2008 Лично Москва 0:38,00
4 Игнатов Данила 2008 Лично Москва 0:38,00
5 Бураков Семён 2008 Динамо Тверь Тверь 0:38,00
6 Ларин Платон 2009 Юность Москвы Москва 0:38,00
7 Шмелев Антон 2008 СК ОРИОН Балашиха 0:39,00
8 Поддубный Иван 2009 ФОЦ «ОЛИМП-2» Фрязино 0:39,50

Заплыв 13 - 50-бат (7/7) - м 9:24
№ Имя Год Команда Город Время

1 Бакумов Игорь 2009 СШ-4 Москва 0:37,00
2 Рогачев Иван 2009 лично Воскресенск 0:36,50
3 Мащенков Савелий 2008 КСШОР-1 Тверь 0:35,50
4 Гундырев Прохор 2008 КСШОР-1 Тверь 0:34,00
5 Чугуев Егор 2008 СК ОРИОН Балашиха 0:35,00
6 Сосиков Данила 2008 МБУ НМР "СШОР" Ногинск 0:36,50
7 Фомин Леонид 2008 лично Москва 0:37,00
8 Никишов Владислав 2008 МБУ ФОК Подольск 0:38,00

Заплыв 14 - 50-сп (1/8) - д 9:26
№ Имя Год Команда Город Время

1
2 Матыцина Вероника 2009 МАУ ФОК "Олимп" Ивантеевка 1:07,00
3 Цуцкова Виктория 2009 СШ "Центр" Сергиев Посад 1:05,30
4 Томонова Елизавета 2010 СК ОРИОН Балашиха 1:04,00
5 Сидорова Мария 2010 Зебра-2 Мытищи Мытищи 1:05,00
6 Шаталова Софья 2009 МБУ НМР "СШОР" Ногинск 1:06,50
7
8



Заплыв 15 - 50-сп (2/8) - д 9:28
№ Имя Год Команда Город Время

1 Варякина Валерия 2010 МБУ НМР "СШОР" Ногинск 1:03,00
2 Мартынова Дарья 2010 СШОР Руза 1:02,00
3 Ивашкина Мария 2008 СК ОРИОН Балашиха 1:01,00
4 Скобелева Анастасия 2011 СШОР Руза 1:00,00
5 Казакова Виктория 2008 СШ "Центр" Сергиев Посад 1:01,00
6 Близнюк Кристина 2010 МБУ ДЮСШ Долгопрудный 1:01,00
7 Безрукова Анастасия 2012 СШП-27 Мытищи 1:02,50
8 Крапивина София 2010 СК ОРИОН Балашиха 1:04,00

Заплыв 16 - 50-сп (3/8) - д 9:30
№ Имя Год Команда Город Время

1 Стрижка Ксения 2010 СК "Орион" Балашиха 0:59,00
2 Пронюк Анастасия 2010 МБУ ДЮСШ Долгопрудный 0:59,00
3 Егорова Варвара 2010 МБУ НМР "СШОР" Ногинск 0:58,50
4 Ганина Виолетта 2010 СШОР Руза 0:58,00
5 Синотова Марта 2010 КСШОР №1 Тверь 0:58,00
6 Рукина Софья 2009 МБУ ДЮСШ Долгопрудный 0:59,00
7 Булычёва Мира 2010 СШОР Руза 0:59,00
8 Доломанова Александра 2009 СШОР Руза 1:00,00

Заплыв 17 - 50-сп (4/8) - д 9:32
№ Имя Год Команда Город Время

1 Юрченко Дарья 2009 лично Москва 0:58,00
2 Бердникова Александра 2011 ФОЦ "Олимп" Фрязино 0:57,00
3 Беззубова София 2010 ФОЦ "Олимп" Фрязино 0:55,00
4 Мирошникова Анна 2010 МБУ ДЮСШ Долгопрудный 0:55,00
5 Плюснина Татьяна 2010 МБУ ДЮСШ Долгопрудный 0:55,00
6 Качановская София 2008 ВК "Счастливый дельфин" Москва 0:57,00
7 Малкина Вероника 2009 МАУ ФОК "Олимп" Ивантеевка 0:58,00
8 Кушнер Мария 2010 Фитнесмания Москва 0:58,00

Заплыв 18 - 50-сп (5/8) - д 9:34
№ Имя Год Команда Город Время

1 Панина Юлия 2008 ФК ЗЕБРА Мытищи Мытищи 0:55,00
2 Афанасьева Анастасия 2009 СШОР Руза 0:54,00
3 Шмелёва Дарья 2010 СШ-4 Москва 0:53,00
4 Казарочкина Полина 2009 МБУ НМР "СШОР" Ногинск 0:52,50
5 Подчуфарова София 2009 МБУ ДЮСШ Долгопрудный 0:53,00
6 Федорова Алёна 2010 лично Москва 0:53,00
7 Потапова Кира 2009 СШОР Руза 0:54,00
8 Сокорева Полина 2009 МБУ ФОК Подольск 0:55,00

Заплыв 19 - 50-сп (6/8) - д 9:36
№ Имя Год Команда Город Время

1 Сергеева Валерия 2008 Гимназия 7 Лыткарино 0:50,00
2 Иванова Моника 2008 Фитнесмания Москва 0:48,00
3 Покатович Мария 2010 МБУ "СШОР" "Королёв" Королёв 0:47,50
4 Молянова Виктория 2008 лично Москва 0:46,80
5 Гуслянникова Кира 2009 КСШОР-1 Тверь 0:47,00
6 Балакина Диана 2008 Фитнесмания Москва 0:48,00
7 Арзуманова Арина 2009 СШОР Руза 0:48,00
8 Кнауэр Полина 2008 МБУ НМР "СШОР" Ногинск 0:52,50



Заплыв 20 - 50-сп (7/8) - д 9:38
№ Имя Год Команда Город Время

1 Самаричева Дарья 2009 СШ 82 Москва 0:45,90
2 Равичева Марина 2009 МБУ "СШОР" "Королёв" Королёв 0:44,00
3 Мордасова Анастасия 2008 Лично Москва 0:42,40
4 Бурлаченко Анастасия 2009 ФОЦ "Олимп" Фрязино 0:42,00
5 Мельникова Арина 2009 ФК ЗЕБРА Мытищи Мытищи 0:42,00
6 Ермошина Кристина 2008 СШ-4 Москва 0:43,00
7 Мельникова Арина 2008 ДЮСШ Долгопрудный 0:45,00
8 Комарова Мария 2010 СК ОРИОН Балашиха 0:46,00

Заплыв 21 - 50-сп (8/8) - д 9:40
№ Имя Год Команда Город Время

1 Охремчук Василиса 2008 Лично Мытищи 0:41,50
2 Евланенкова Эвелина 2008 СК ОРИОН Балашиха 0:41,00
3 Кабашурова Варвара 2008 Спортивная школа 82 Москва 0:40,40
4 Тертичникова Александра 2008 СК ОРИОН Балашиха 0:39,50
5 Гудзь Марианна 2008 СШ-4 Москва 0:40,00
6 Османова Кристина 2008 КСШОР-1 Тверь 0:40,50
7 Суворова Ольга 2008 СШОР Руза 0:41,00
8 Новикова Александра 2008 лично Москва 0:41,50

Заплыв 22 - 50-сп (1/12) - м 9:42
№ Имя Год Команда Город Время

1
2 Протащук Никита 2010 СШОР Руза 1:11,00
3 Ананенко Тимофей 2010 СШОР Руза 1:10,00
4 Горчаков Ярослав 2009 Гимназия 7 Лыткарино 1:05,00
5 Ященко Тимур 2011 СШОР Руза 1:06,00
6 Жданов Павел 2012 ФОЦ «ОЛИМП-2» Фрязино 1:10,00
7
8

Заплыв 23 - 50-сп (2/12) - м 9:44
№ Имя Год Команда Город Время

1 Дурынин Александр 2011 МБУ ФОК Подольск 1:04,00
2 Буровкин Дмитрий 2010 СШ 70 Москва 1:02,00
3 Перетягин Александр 2010 СК ОРИОН Балашиха 1:01,00
4 Ефимцев Егор 2010 Зебра-2 Мытищи Мытищи 1:00,00
5 Шершаков Семен 2010 ФОЦ «ОЛИМП-2» Фрязино 1:00,00
6 Гребенев Егор 2011 МБУ Долгопрудный 1:01,00
7 Бжезановский Олег 2010 СШОР Руза 1:02,00
8 Каширин Егор 2008 МБУ ФОК Подольск 1:05,00

Заплыв 24 - 50-сп (3/12) - м 9:46
№ Имя Год Команда Город Время

1 Чирков Михаил 2010 СК ОРИОН Балашиха 0:59,00
2 Иванин Андрей 2010 Лично Москва 0:58,50
3 Филатов Дмитрий 2011 ФОЦ «ОЛИМП-2» Фрязино 0:57,00
4 Жумбей Разван 2009 МБУ ДЮСШ Долгопрудный 0:57,00
5 Дмитряков Дмитрий 2010 СШОР Руза 0:57,00
6 Ивашкин Никита 2009 МБУ ДЮСШ Долгопрудный 0:58,00
7 Емельянов Константин 2009 МБУ ФОК Подольск 0:59,00
8 Бармин Марсен 2010 СК ,,Фили,, Одинцово 1:00,00



Заплыв 25 - 50-сп (4/12) - м 9:48
№ Имя Год Команда Город Время

1 Синицын Сергей 2009 Гимназия 7 Лыткарино 0:56,00
2 Лошаков Евгений 2010 лично Сергиев Посад 0:55,00
3 Дмитриев Матвей 2010 Зебра-2 Мытищи Мытищи 0:55,00
4 Анашкин Савелий 2009 МБУ НМР "СШОР" Ногинск 0:54,00
5 Кудинов Никита 2009 МБУ НМР "СШОР" Ногинск 0:54,00
6 Фролов Степан 2010 СШОР Руза 0:55,00
7 Графов Тимофей 2009 Гимназия 7 Лыткарино 0:56,00
8 Чермошенцев Кирилл 2010 МБУ НМР "СШОР" Ногинск 0:56,00

Заплыв 26 - 50-сп (5/12) - м 9:50
№ Имя Год Команда Город Время

1 Бесков Артем 2008 МБУ НМР "СШОР" Ногинск 0:54,00
2 Гадильшин Амин 2009 Лично Москва 0:53,50
3 Грунин Денис 2010 МБУ ДЮСШ Долгопрудный 0:53,00
4 Макаренков Михаил 2008 МБУ ФОК Подольск 0:53,00
5 Кулаков Михаил 2009 МБУ НМР "СШОР" Ногинск 0:52,00
6 Свидо Арсений 2010 Лично Истра 0:53,10
7 Орлов Тимофей 2008 МБУ ФОК Подольск 0:54,00
8 Сычев Александр 2008 МБУ НМР "СШОР" Ногинск 0:54,00

Заплыв 27 - 50-сп (6/12) - м 9:52
№ Имя Год Команда Город Время

1 Клименко Роман 2010 СК ,,Фили,, Одинцово 0:52,00
2 Князев Владимир 2009 МБУ ФОК Подольск 0:52,00
3 Охотников Ростислав 2009 Молния 70 Москва 0:51,50
4 Почкин Артем 2010 ВК "Счастливый дельфин" Москва 0:51,00
5 Абрамов Сергей 2009 Спортивная школа № 82 Москва 0:51,80
6 Гейвандов Михаил 2009 ДЮСШ Долгопрудный 0:52,00
7 Кулаков Михаил 2009 МБУ НМР "СШОР" Ногинск 0:52,00
8 Чижиков Роман 2010 Лично Истра 0:52,10

Заплыв 28 - 50-сп (7/12) - м 9:54
№ Имя Год Команда Город Время

1 Востриков Кирилл 2011 ВК "Счастливый дельфин" Москва 0:50,00
2 Нечипоренко Максим 2010 Лично Москва 0:50,00
3 Игнатьев Иван 2008 Динамо Тверь Тверь 0:50,00
4 Жаров Никита 2010 СШОР Руза 0:49,00
5 Кара Никита Сергеевич 2009 Спортивная школа 82 Москва 0:49,10
6 Игнатенко Матвей 2009 ВК "Счастливый дельфин" Москва 0:50,00
7 Зайцев Андрей 2010 ВК "Счастливый дельфин" Москва 0:50,00
8 Хлыповка Илья 2008 лично Мытищи 0:50,70

Заплыв 29 - 50-сп (8/12) - м 9:56
№ Имя Год Команда Город Время

1 Кочкин Егор 2010 лично Мытищи 0:49,00
2 Кобзев Арсений 2010 ФОЦ «ОЛИМП-2» Фрязино 0:48,00
3 Ветошин Евгений 2009 МБУ ФОК Подольск 0:48,00
4 Дедюля Сергей 2008 СШ "Центр" Сергиев Посад 0:48,00
5 Жданов Макар 2009 ФОЦ «ОЛИМП-2» Фрязино 0:48,00
6 Лукашов Максим 2010 Гимназия 7 Лыткарино 0:48,00
7 Шашенко Михаил 2010 МАУ ФОК "Олимп" Ивантеевка 0:49,00
8 Суняйкин Михаил 2010 Зебра-2 Мытищи Мытищи 0:49,00



Заплыв 30 - 50-сп (9/12) - м 9:58
№ Имя Год Команда Город Время

1 Купчук Василий 2009 СШП-27 Мытищи 0:46,50
2 Нечипоренко Денис 2008 Лично Москва 0:46,00
3 Кудров Егор 2010 лично Москва 0:45,00
4 Борисов Вадим 2010 СШ-4 Москва 0:45,00
5 Говорков Матвей 2010 СШ-4 Москва 0:45,00
6 Хвостов Матвей 2008 ДЮСШ Долгопрудный 0:46,00
7 Могильный Алексей 2008 СШП 27 Мытищи 0:46,00
8 Мрыхин Владислав 2008 Фитнесмания Москва 0:48,00

Заплыв 31 - 50-сп (10/12) - м 10:00
№ Имя Год Команда Город Время

1 Карпов Матвей 2009 СШОР Руза 0:45,00
2 Анисимов Сергей 2009 СШ 82 Москва 0:44,00
3 Крапивин Савелий 2008 СК ОРИОН Балашиха 0:44,00
4 Честнов Максим 2009 Зебра-2 Мытищи Мытищи 0:43,00
5 Хубуа Лука 2008 Гимназия 7 Лыткарино 0:44,00
6 Каймаков Александр 2008 ВК "Счастливый дельфин" Москва 0:44,00
7 Оськин Владимир 2008 ГБУ"СШ-70"Молния"МоскомспортаМосква 0:44,20
8 Мельничук Леонид 2010 Гимназия 7 Лыткарино 0:45,00

Заплыв 32 - 50-сп (11/12) - м 10:02
№ Имя Год Команда Город Время

1 Моисеев Артем 2008 ВК "Счастливый дельфин" Москва 0:43,00
2 Чугунов Степан 2008 ФОЦ "Олимп" Фрязино 0:42,00
3 Блинков Никита 2008 лично Москва 0:41,50
4 Рухлин Иван 2008 ЛИЧНО Москва 0:41,00
5 Калмаков Федор 2009 КСШОР-1 Тверь 0:41,00
6 Иващенко Илья 2008 ФОЦ "Олимп" Фрязино 0:42,00
7 Киракосян Артур 2009 Лично Москва 0:42,00
8 Урусханов Мухаммад 2008 СШОР Руза 0:43,00

Заплыв 33 - 50-сп (12/12) - м 10:04
№ Имя Год Команда Город Время

1 Ашеко Матвей 2009 лично Москва 0:39,00
2 Лазарев Данила 2008 МБУ СШ КАШИРА Кашира 0:39,00
3 Туманов Тимофей 2008 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 0:37,50
4 Карпов Сергей 2008 МБУ "СШОР" Академия спорта" Воскресенск 0:00,00
5 Тарасов Никита 2008 Молния 70 Москва 0:35,00
6 Гусейнов Роман 2008 ВК "Счастливый дельфин" Москва 0:39,00
7 Кущенко Федор 2009 ФОЦ "Олимп" Фрязино 0:39,00
8 Веселов Константин 2008 ФОЦ "Олимп" Фрязино 0:41,00

Заплыв 34 - 50-бр (1/4) - д 10:06
№ Имя Год Команда Город Время

1 Родионова Софья 2010 СШОР Руза 1:15,00
2 Булычёва Мира 2010 СШОР Руза 1:10,00
3 Варякина Валерия 2010 МБУ НМР "СШОР" Ногинск 1:06,50
4 Шахова Вероника 2010 ВК "Счастливый дельфин" Москва 1:05,00
5 Заборова Мария 2009 СШ "Центр" Сергиев Посад 1:06,00
6 Учаева Дарья 2009 СШОР Руза 1:07,00
7 Хлопьева Мария 2009 ВК "Счастливый дельфин" Москва 1:12,00
8



Заплыв 35 - 50-бр (2/4) - д 10:08
№ Имя Год Команда Город Время

1 Ильина Алёна 2008 СШОР Руза 1:04,00
2 Кнауэр Полина 2008 МБУ НМР "СШОР" Ногинск 1:00,00
3 Буйлушкина Дарья 2010 СШОР Руза 0:58,00
4 Малькова Анастасия 2010 МАУ ФОК "Олимп" Ивантеевка 0:58,00
5 Фатильникова Полина 2010 СШ-4 Москва 0:58,00
6 Тарашева Ирина 2008 Гимназия 7 Лыткарино 0:59,00
7 Старикова Ярослава 2008 лично Москва 1:02,00
8 Блинова Анастасия 2009 ФОЦ «ОЛИМП-2» Фрязино 1:05,00

Заплыв 36 - 50-бр (3/4) - д 10:10
№ Имя Год Команда Город Время

1 Юрченко Дарья 2009 лично Москва 0:57,00
2 Куликова Дарья 2009 ВК "Счастливый дельфин" Москва 0:55,00
3 Белова Дарья 2008 СШ "Центр" Сергиев Посад 0:52,30
4 Семакина Дарья 2008 СШП-27 Мытищи 0:49,40
5 Фёдорова Меланья 2009 СШОР Руза 0:52,00
6 Севостьянова Варвара 2009 СШ-4 Москва 0:53,00
7 Лукьянова Дарья 2010 СШ-4 Москва 0:55,00
8 Алтуфьева Ксения 2010 Лично Москва 0:58,00

Заплыв 37 - 50-бр (4/4) - д 10:12
№ Имя Год Команда Город Время

1 Бухлина Евгения 2009 лично Москва 0:48,00
2 Суслова Дарья 2008 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 0:47,50
3 Балашова Ева 2008 Моудо ДООПЦ Нептун Щёлково 0:45,00
4 Михалева Анастасия 2009 СШ №70 Молния Москва 0:42,00
5 Бокина Дарья 2008 СК ОРИОН Балашиха 0:44,00
6 Воронина Анастасия 2008 лично Москва 0:47,00
7 Козлова Ксения 2009 Олимп Хотьково, Моск.обл. 0:48,00
8 Ковалева Софья 2008 Дельфин Подольск 0:48,50

Заплыв 38 - 50-бр (1/7) - м 10:14
№ Имя Год Команда Город Время

1
2 Филатов Дмитрий 2011 ФОЦ «ОЛИМП-2» Фрязино 1:06,00
3 Евдокимов Илья 2009 СШ "Центр" Сергиев Посад 1:06,00
4 Гущин Тихон 2010 МБУ ДЮСШ Долгопрудный 1:05,00
5 Хренов Тимофей 2008 ВК "Счастливый дельфин" Москва 1:06,00
6 Хренов Артемий 2009 ВК "Счастливый дельфин" Москва 1:06,00
7 Емельянов Константин 2009 МБУ ФОК Подольск 1:08,00
8

Заплыв 39 - 50-бр (2/7) - м 10:16
№ Имя Год Команда Город Время

1 Маслихин Григорий 2010 ВК "Счастливый дельфин" Москва 1:03,00
2 Цымбалов Сергей 2011 ФОЦ «ОЛИМП-2» Фрязино 1:02,00
3 Зайцев Алексей 2009 СШ "Центр" Сергиев Посад 1:02,00
4 Ивашкин Никита 2009 МБУ ДЮСШ Долгопрудный 1:02,00
5 Сутормин Михаил 2009 МБУ ДЮСШ Долгопрудный 1:02,00
6 Голубев Максим 2010 СШОР Руза 1:02,00
7 Качановский Дмитрий 2010 ВК "Счастливый дельфин" Москва 1:03,00
8 Прищеп Даниил 2010 СШОР Руза 1:04,00



Заплыв 40 - 50-бр (3/7) - м 10:18
№ Имя Год Команда Город Время

1 Велович Михаил 2008 МБУ ФОК Подольск 1:00,00
2 Блинков Александр 2010 МБУ ДЮСШ Долгопрудный 0:59,00
3 Велем Евгений 2008 СШОР Руза 0:58,00
4 Джиханич Златан 2009 СШОР Руза 0:57,00
5 Настыч Игорь 2008 ФОЦ «ОЛИМП-2» Фрязино 0:58,00
6 Ульянюк Иван 2011 ФОЦ «ОЛИМП-2» Фрязино 0:58,00
7 Лукашов Максим 2010 Гимназия 7 Лыткарино 0:59,00
8 Иванов Севастьян 2009 КСШОР-1 Тверь 1:01,00

Заплыв 41 - 50-бр (4/7) - м 10:20
№ Имя Год Команда Город Время

1 Миронов Арсений 2008 ДЮСШ Долгопрудный 0:57,00
2 Крылов Максим 2009 МБУ НМР "СШОР" Ногинск 0:55,00
3 Плясунов Иван 2008 МБУ НМР "СШОР" Ногинск 0:55,00
4 Иванов Владислав 2009 МБУ НМР "СШОР" Ногинск 0:54,00
5 Бешлик Артём 2009 Лично Москва 0:54,90
6 Червяков Ярослав 2009 СШ "Центр" Сергиев Посад 0:55,00
7 Ахмадуллин Георгий 2010 Лично Истра 0:55,50
8 Колобков Евгений 2008 СШП-27 Мытищи 0:57,00

Заплыв 42 - 50-бр (5/7) - м 10:22
№ Имя Год Команда Город Время

1 Шашенко Максим 2008 МАУ ФОК "Олимп" Ивантеевка 0:53,00
2 Трофимов Макар 2009 Лично Истра 0:51,30
3 Казгунов Андрей 2009 СШОР Руза 0:51,00
4 Кудров Егор 2010 лично Москва 0:50,00
5 Гуня Иван 2008 СШОР Руза 0:51,00
6 Абрамов Сергей 2009 Спортивная школа № 82 Москва 0:51,10
7 Агеев Максим 2009 ФОЦ "Олимп" Фрязино 0:52,00
8 Ерёмин Богдан 2008 СШОР Руза 0:53,00

Заплыв 43 - 50-бр (6/7) - м 10:24
№ Имя Год Команда Город Время

1 Ананичев Алексей 2009 СШ "Центр" Сергиев Посад 0:49,50
2 Анисимов Тимофей 2009 Динамо Тверь Тверь 0:48,00
3 Глебов Максим 2008 СВ-Фитнес Одинцово 0:47,10
4 Цапкин Егор 2009 СШ-4 Москва 0:46,00
5 Блинков Никита 2008 лично Москва 0:46,30
6 Тимофеев Иван 2008 СШ "Центр" Сергиев Посад 0:48,00
7 Абдурашидов Артём 2010 СШ-4 Москва 0:48,00
8 Моисеев Петр 2008 СК ОРИОН Балашиха 0:50,00

Заплыв 44 - 50-бр (7/7) - м 10:26
№ Имя Год Команда Город Время

1 Алтуфьев Кирилл 2008 Лично Москва 0:46,00
2 Желобнюк Владислав 2008 ВК "Счастливый дельфин" Москва 0:45,00
3 Ефимов Даниил 2008 ФОЦ «ОЛИМП-2» Фрязино 0:44,00
4 Быков Никита 2008 КСШОР-1 Тверь 0:40,00
5 Иванов Пётр 2008 МБУ "СШОР" "Королёв" Королёв 0:42,50
6 Сиротюк Егор 2008 лично Шатура 0:44,00
7 Бураков Семён 2008 Динамо Тверь Тверь 0:45,00
8 Мащенков Савелий 2008 КСШОР-1 Тверь 0:46,00



Заплыв 45 - 50-вс (1/9) - д 10:28
№ Имя Год Команда Город Время

1
2
3
4 Учаева Дарья 2009 СШОР Руза 1:02,00
5 Белая Ксения 2010 МБУ НМР "СШОР" Ногинск 1:02,00
6
7
8

Заплыв 46 - 50-вс (2/9) - д 10:30
№ Имя Год Команда Город Время

1 Хлопьева Мария 2009 ВК "Счастливый дельфин" Москва 1:00,00
2 Кудрявцева Ксения 2010 СШОР Руза 0:59,00
3 Сидорова Мария 2010 Зебра-2 Мытищи Мытищи 0:59,00
4 Терентьева Дарья 2009 СШ "Центр" Сергиев Посад 0:58,70
5 Крапивина София 2010 СК ОРИОН Балашиха 0:59,00
6 Томонова Елизавета 2010 СК ОРИОН Балашиха 0:59,00
7 Шубина Полина 2010 СШОР Руза 0:59,00
8 Шаталова Софья 2009 МБУ НМР "СШОР" Ногинск 1:00,00

Заплыв 47 - 50-вс (3/9) - д 10:32
№ Имя Год Команда Город Время

1 Чеботарева Варвара 2010 МБУ НМР "СШОР" Ногинск 0:58,00
2 Близнюк Кристина 2010 МБУ ДЮСШ Долгопрудный 0:58,00
3 Сергеева Карина 2009 Гимназия 7 Лыткарино 0:57,00
4 Бердникова Александра 2011 ФОЦ "Олимп" Фрязино 0:55,00
5 Пронюк Анастасия 2010 МБУ ДЮСШ Долгопрудный 0:56,00
6 Доломанова Александра 2009 СШОР Руза 0:57,00
7 Егорова Варвара 2010 МБУ НМР "СШОР" Ногинск 0:58,00
8 Безрукова Анастасия 2012 СШП-27 Мытищи 0:58,00

Заплыв 48 - 50-вс (4/9) - д 10:34
№ Имя Год Команда Город Время

1 Матыцина Вероника 2009 МАУ ФОК "Олимп" Ивантеевка 0:55,00
2 Скобелева Анастасия 2011 СШОР Руза 0:53,00
3 Синотова Марта 2010 КСШОР №1 Тверь 0:53,00
4 Шмелёва Дарья 2010 СШ-4 Москва 0:52,00
5 Качановская София 2008 ВК "Счастливый дельфин" Москва 0:53,00
6 Стрижка Ксения 2010 СК "Орион" Балашиха 0:53,00
7 Мартынова Дарья 2010 СШОР Руза 0:54,00
8 Шахова Вероника 2010 ВК "Счастливый дельфин" Москва 0:55,00

Заплыв 49 - 50-вс (5/9) - д 10:36
№ Имя Год Команда Город Время

1 Рукина Софья 2009 МБУ ДЮСШ Долгопрудный 0:52,00
2 Пиягина Ольга 2009 Лично Москва 0:50,50
3 Малкина Вероника 2009 МАУ ФОК "Олимп" Ивантеевка 0:50,00
4 Николаенко Диана 2010 СК ,,Фили,, Одинцово 0:49,00
5 Игнатова Василиса 2009 ДЮСШ Долгопрудный 0:50,00
6 Чурсина Ксения 2010 СШ-4 Москва 0:50,00
7 Ивашкина Мария 2008 СК ОРИОН Балашиха 0:52,00
8 Николаенко Эмилия 2009 СК ,,Фили,, Одинцово 0:52,00



Заплыв 50 - 50-вс (6/9) - д 10:38
№ Имя Год Команда Город Время

1 Афанасьева Анастасия 2009 СШОР Руза 0:49,00
2 Субботина Есения 2009 Гимназия 7 Лыткарино 0:48,00
3 Сокорева Полина 2009 МБУ ФОК Подольск 0:46,00
4 Сергеева Валерия 2008 Гимназия 7 Лыткарино 0:45,00
5 Щербакова Анна 2009 Олимп Хотьково, Моск.обл. 0:45,70
6 Панина Юлия 2008 ФК ЗЕБРА Мытищи Мытищи 0:47,00
7 Федорова Алёна 2010 лично Москва 0:48,00
8 Потапова Кира 2009 СШОР Руза 0:49,00

Заплыв 51 - 50-вс (7/9) - д 10:40
№ Имя Год Команда Город Время

1 Аверина Анна 2009 ВК "Счастливый дельфин" Москва 0:44,00
2 Полетаева Арина 2009 СШ-4 Москва 0:43,00
3 Тарасова Алина 2010 Молния 70 Москва 0:42,00
4 Горностаева Александра 2009 Гимназия 7 Лыткарино 0:42,00
5 Сидорова Антонина 2009 СШОР Руза 0:42,00
6 Журавлева-Емельяненко Агата 2008 ВК "Счастливый дельфин" Москва 0:43,00
7 Гуськова Дарья 2008 ДЮСШ Долгопрудный 0:44,00
8 Перекатова Екатерина 2009 КСШОР-1 Тверь 0:44,30

Заплыв 52 - 50-вс (8/9) - д 10:42
№ Имя Год Команда Город Время

1 Шумик Влада 2009 спортшкола 82 Москва 0:41,70
2 Бондаренко Ирина 2008 СШ 62 Москва 0:41,00
3 Малькова Анастасия 2010 МАУ ФОК "Олимп" Ивантеевка 0:40,00
4 Самаричева Дарья 2009 СШ 82 Москва 0:39,60
5 Стадникова Анна 2008 ФОЦ «ОЛИМП-2» Фрязино 0:40,00
6 Стаханова Анна 2010 ВК "Счастливый дельфин" Москва 0:40,50
7 Быстрыкина Елизавета 2008 СШ62 Москва 0:41,20
8 Титова Анастасия 2008 Гимназия 7 Лыткарино 0:42,00

Заплыв 53 - 50-вс (9/9) - д 10:44
№ Имя Год Команда Город Время

1 Березовская Валерия 2009 СШОР Руза 0:38,00
2 Ковалева Софья 2008 Дельфин Подольск 0:37,50
3 Юнина Дарья 2008 СК ОРИОН Балашиха 0:31,00
4 Бунина Вероника 2008 ИДУ ШОР  АКАДЕМИЯ СПОРТА Воскресенск 0:00,00
5 Морданова софья 2009 лично Долгопрудный 0:00,00
6 Малаева Василиса 2008 лично Москва 0:34,00
7 Созонтова Юлия 2008 Олимп Хотьково, Моск.обл. 0:38,00
8 Козлова Анастасия 2009 СК ОРИОН Балашиха 0:39,00

Заплыв 54 - 50-вс (1/16) - м 10:46
№ Имя Год Команда Город Время

1
2 Анисимов Тимофей 2009 Динамо Тверь Тверь 1:29,00
3 Бармин Марсен 2010 СК ,,Фили,, Одинцово 1:00,00
4 Ефимцев Егор 2010 Зебра-2 Мытищи Мытищи 0:58,00
5 Дурынин Александр 2011 МБУ ФОК Подольск 0:59,00
6 Ананенко Тимофей 2010 СШОР Руза 1:09,00
7
8



Заплыв 55 - 50-вс (2/16) - м 10:48
№ Имя Год Команда Город Время

1 Бжезановский Олег 2010 СШОР Руза 0:57,00
2 Прищеп Даниил 2010 СШОР Руза 0:56,00
3 Голубев Максим 2010 СШОР Руза 0:55,00
4 Качановский Дмитрий 2010 ВК "Счастливый дельфин" Москва 0:55,00
5 Маслихин Григорий 2010 ВК "Счастливый дельфин" Москва 0:55,00
6 Леванов Владислав 2011 СШ "Центр" Сергиев Посад 0:55,30
7 Гадильшин Амин 2009 Лично Москва 0:56,10
8 Гребенев Егор 2011 МБУ Долгопрудный 0:57,00

Заплыв 56 - 50-вс (3/16) - м 10:50
№ Имя Год Команда Город Время

1 Каширин Егор 2008 МБУ ФОК Подольск 0:55,00
2 Жумбей Разван 2009 МБУ ДЮСШ Долгопрудный 0:54,00
3 Фролов Степан 2010 СШОР Руза 0:53,00
4 Варганов Иван 2009 МБУ ДЮСШ Долгопрудный 0:53,00
5 Сутормин Михаил 2009 МБУ ДЮСШ Долгопрудный 0:53,00
6 Хренов Тимофей 2008 ВК "Счастливый дельфин" Москва 0:54,00
7 Хренов Артемий 2009 ВК "Счастливый дельфин" Москва 0:54,00
8 Буровкин Дмитрий 2010 СШ 70 Москва 0:55,00

Заплыв 57 - 50-вс (4/16) - м 10:52
№ Имя Год Команда Город Время

1 Кара Никита Сергеевич 2009 Спортивная школа 82 Москва 0:52,90
2 Лошаков Евгений 2010 лично Сергиев Посад 0:52,00
3 Изотов Семён 2011 СШОР Руза 0:51,00
4 Гущин Тихон 2010 МБУ ДЮСШ Долгопрудный 0:51,00
5 Дёмин Иван 2010 Гимназия 7 Лыткарино 0:51,00
6 Крылов Максим 2009 МБУ НМР "СШОР" Ногинск 0:52,00
7 Ященко Тимур 2011 СШОР Руза 0:52,00
8 Перетягин Александр 2010 СК ОРИОН Балашиха 0:52,70

Заплыв 58 - 50-вс (5/16) - м 10:54
№ Имя Год Команда Город Время

1 Чирков Михаил 2010 СК ОРИОН Балашиха 0:50,50
2 Кузнецов Алексей 2010 СВ-Фитнес Одинцово 0:50,10
3 Цымбалов Сергей 2011 ФОЦ «ОЛИМП-2» Фрязино 0:50,00
4 Дмитриев Матвей 2010 Зебра-2 Мытищи Мытищи 0:50,00
5 Чермошенцев Кирилл 2010 МБУ НМР "СШОР" Ногинск 0:50,00
6 Востриков Кирилл 2011 ВК "Счастливый дельфин" Москва 0:50,00
7 Сиротин Алкксандр 2011 СВ-Фитнес Одинцово 0:50,10
8 Шарапов Алексей 2009 Гимназия 7 Лыткарино 0:51,00

Заплыв 59 - 50-вс (6/16) - м 10:56
№ Имя Год Команда Город Время

1 Графов Тимофей 2009 Гимназия 7 Лыткарино 0:50,00
2 Велович Михаил 2008 МБУ ФОК Подольск 0:50,00
3 Ишутин Николай 2009 СШОР Руза 0:49,00
4 Хе Артем 2009 ДЮСШ Долгопрудный 0:49,00
5 Кудинов Никита 2009 МБУ НМР "СШОР" Ногинск 0:49,00
6 Рысев Артем 2011 СШ "Центр" Сергиев Посад 0:49,00
7 Сычев Александр 2008 МБУ НМР "СШОР" Ногинск 0:50,00
8 Синицын Сергей 2009 Гимназия 7 Лыткарино 0:50,00



Заплыв 60 - 50-вс (7/16) - м 10:58
№ Имя Год Команда Город Время

1 Чижиков Роман 2010 Лично Истра 0:48,50
2 Анашкин Савелий 2009 МБУ НМР "СШОР" Ногинск 0:48,00
3 Толстун Савва 2008 МБУ НМР "СШОР" Ногинск 0:48,00
4 Суняйкин Михаил 2010 Зебра-2 Мытищи Мытищи 0:46,00
5 Гейвандов Михаил 2009 ДЮСШ Долгопрудный 0:47,00
6 Князев Владимир 2009 МБУ ФОК Подольск 0:48,00
7 Шеян Артем 2010 МБУ ДЮСШ Долгопрудный 0:48,00
8 Голоцан Петр 2009 МБУ ДЮСШ Долгопрудный 0:49,00

Заплыв 61 - 50-вс (8/16) - м 11:00
№ Имя Год Команда Город Время

1 Костычев Никита 2009 ДЮСШ Долгопрудный 0:46,00
2 Бесков Артем 2008 МБУ НМР "СШОР" Ногинск 0:46,00
3 Грушкин Егор 2010 ДЮСШ Долгопрудный 0:45,50
4 Меркулов Иван 2010 ФОЦ «ОЛИМП-2» Фрязино 0:45,00
5 Рощин Иван 2010 ВК "Счастливый дельфин" Москва 0:45,00
6 Охотников Ростислав 2009 Молния 70 Москва 0:45,50
7 Ерошкин Владислав 2008 МБУ НМР "СШОР" Ногинск 0:46,00
8 Шипилов Савва 2010 ФОЦ «ОЛИМП-2» Фрязино 0:46,00

Заплыв 62 - 50-вс (9/16) - м 11:02
№ Имя Год Команда Город Время

1 Харьковский Даниил 2008 ДЮСШ Долгопрудный 0:45,00
2 Пучков Глеб 2011 КСШОР-1 Тверь 0:44,00
3 Черноусов Семен 2008 ВК "Счастливый дельфин" Москва 0:44,00
4 Зайцев Андрей 2010 ВК "Счастливый дельфин" Москва 0:43,00
5 Почкин Артем 2010 ВК "Счастливый дельфин" Москва 0:43,00
6 Ульянюк Иван 2011 ФОЦ «ОЛИМП-2» Фрязино 0:44,00
7 Ахмадуллин Георгий 2010 Лично Истра 0:44,90
8 Орлов Тимофей 2008 МБУ ФОК Подольск 0:45,00

Заплыв 63 - 50-вс (10/16) - м 11:04
№ Имя Год Команда Город Время

1 Староверов Максим 2009 ВК "Счастливый дельфин" Москва 0:43,00
2 Хлыповка Илья 2008 лично Мытищи 0:42,50
3 Жданов Макар 2009 ФОЦ «ОЛИМП-2» Фрязино 0:42,00
4 Настыч Игорь 2008 ФОЦ «ОЛИМП-2» Фрязино 0:42,00
5 Ефремов Андрей 2008 СШОР Руза 0:42,00
6 Шашенко Михаил 2010 МАУ ФОК "Олимп" Ивантеевка 0:42,00
7 Свидо Арсений 2010 Лично Истра 0:42,50
8 Иванов Владислав 2009 МБУ НМР "СШОР" Ногинск 0:43,00

Заплыв 64 - 50-вс (11/16) - м 11:06
№ Имя Год Команда Город Время

1 Игнатенко Матвей 2009 ВК "Счастливый дельфин" Москва 0:41,00
2 Любимов Славен 2009 ДЮСШ Долгопрудный 0:41,00
3 Васильев Ярослав 2008 лично Москва 0:41,00
4 Чернов Артём 2008 СШОР Руза 0:40,00
5 Белов Игорь 2009 ВК "Счастливый дельфин" Москва 0:40,00
6 Марьясов Артем 2008 МБУ НМР "СШОР" Ногинск 0:41,00
7 Настыч Олег 2009 ФОЦ «ОЛИМП-2» Фрязино 0:41,00
8 Ерхов Никита 2009 МАШ Красногорск 0:41,40



Заплыв 65 - 50-вс (12/16) - м 11:08
№ Имя Год Команда Город Время

1 Никифоров  Никита 2008 ФК ЗЕБРА Мытищи Мытищи 0:40,00
2 Железников Иван 2008 Олимп Хотьково, Моск.обл. 0:40,00
3 Хубуа Лука 2008 Гимназия 7 Лыткарино 0:40,00
4 Леоненко Максим 2009 СШОР Руза 0:39,00
5 Ерхов Иван 2009 МАШ Красногорск 0:39,60
6 Шершаков Илья 2008 ФОЦ «ОЛИМП-2» Фрязино 0:40,00
7 Паршин Александр 2008 ВК "Счастливый дельфин" Москва 0:40,00
8 Иванов Виктор 2008 СШОР Руза 0:40,00

Заплыв 66 - 50-вс (13/16) - м 11:10
№ Имя Год Команда Город Время

1 Минаев Илья 2009 ДЮСШ Долгопрудный 0:39,00
2 Орлов Никита 2008 лично Москва 0:39,00
3 Чалдин Илья 2009 МБУ НМР "СШОР" Ногинск 0:38,00
4 Нестеров Александр 2008 МБУ НМР "СШОР" Ногинск 0:38,00
5 Чумиков Даниил 2009 Лично Москва 0:38,00
6 Костиков Константин 2008 СВ-Фитнес Одинцово 0:38,50
7 Итенберг Игорь 2009 ДЮСШ Долгопрудный 0:39,00
8 Яхиханов Ибрагим 2009 СШ-4 Москва 0:39,00

Заплыв 67 - 50-вс (14/16) - м 11:12
№ Имя Год Команда Город Время

1 Зверев Николай 2008 ДЮСШ Долгопрудный 0:38,00
2 Леонтьев Артем 2009 СШ "Центр" Сергиев Посад 0:37,50
3 Сармаев Всеволод 2008 СШ "Центр" Сергиев Посад 0:37,50
4 Поддубный Иван 2009 ФОЦ «ОЛИМП-2» Фрязино 0:37,50
5 Мостовой Артем 2010 СШ 70 Молния Москва 0:37,50
6 Кондратьев Макар 2008 Лично Истра 0:37,50
7 Трофимов Макар 2009 Лично Истра 0:37,80
8 Герасименко Федор 2008 СК ОРИОН Балашиха 0:38,00

Заплыв 68 - 50-вс (15/16) - м 11:14
№ Имя Год Команда Город Время

1 Складчиков Георгий 2009 СШ 70 Молния Москва 0:37,00
2 Ветошин Евгений 2009 МБУ ФОК Подольск 0:36,00
3 Стёпин Олег 2009 СШ-4 Москва 0:36,00
4 Ярмухаметов Максим 2008 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 0:35,10
5 Трунов Савелий 2008 МБУ НМР "СШОР" Ногинск 0:35,50
6 Честнов Максим 2009 Зебра-2 Мытищи Мытищи 0:36,00
7 Шашенко Максим 2008 МАУ ФОК "Олимп" Ивантеевка 0:37,00
8 Сухов Ярослав 2009 СШ-4 Москва 0:37,00

Заплыв 69 - 50-вс (16/16) - м 11:16
№ Имя Год Команда Город Время

1 Алдошин Андрей 2008 Лично Одинцово 0:35,00
2 Гундырев Прохор 2008 КСШОР-1 Тверь 0:32,60
3 Никишов Владислав 2008 МБУ ФОК Подольск 0:32,00
4 Карпов Сергей 2008 МБУ "СШОР" Академия спорта" Воскресенск 0:00,00
5 Тарасов Никита 2008 Молния 70 Москва 0:30,00
6 Сарвадий Василий 2008 СВ-Фитнес Одинцово 0:32,50
7 Фомин Леонид 2008 лично Москва 0:33,30
8 Соколов Иван 2009 КСШОР-1 Тверь 0:35,00

Перерыв 20 минут. Разминка запрещена



Заплыв 70 - 100-сп (1/4) - д 11:38
№ Имя Год Команда Город Время

1
2 Цуцкова Виктория 2009 СШ "Центр" Сергиев Посад 2:20,50
3 Беззубова София 2010 ФОЦ "Олимп" Фрязино 2:10,00
4 Пиягина Ольга 2009 Лично Москва 1:55,20
5 Субботина Есения 2009 Гимназия 7 Лыткарино 1:57,00
6 Казакова Виктория 2008 СШ "Центр" Сергиев Посад 2:20,50
7
8

Заплыв 71 - 100-сп (2/4) - д 11:41
№ Имя Год Команда Город Время

1 Гуслянникова Кира 2009 КСШОР-1 Тверь 1:47,00
2 Путнева Ольга 2010 Олимп Хотьково, Моск.обл. 1:46,00
3 Чибирева Виктория 2009 МБУ НМР "СШОР" Ногинск 1:42,00
4 Перекатова Екатерина 2009 КСШОР-1 Тверь 1:39,00
5 Мельникова Арина 2008 ДЮСШ Долгопрудный 1:42,00
6 Стаханова Анна 2010 ВК "Счастливый дельфин" Москва 1:44,00
7 Покатович Мария 2010 МБУ "СШОР" "Королёв" Королёв 1:46,50
8 Бормина Диана 2010 лично Москва 1:48,00

Заплыв 72 - 100-сп (3/4) - д 11:44
№ Имя Год Команда Город Время

1 Сидорова Антонина 2009 СШОР Руза 1:37,00
2 Ермошина Кристина 2008 СШ-4 Москва 1:36,00
3 Бурлаченко Анастасия 2009 ФОЦ "Олимп" Фрязино 1:33,00
4 Фёдорова Меланья 2009 СШОР Руза 1:32,00
5 Охремчук Василиса 2008 Лично Мытищи 1:33,00
6 Мордасова Анастасия 2008 Лично Москва 1:33,50
7 Жигалина Алёна 2009 СШ-4 Москва 1:36,00
8 Андреева Александра 2009 Олимп Хотьково, Моск.обл. 1:38,00

Заплыв 73 - 100-сп (4/4) - д 11:47
№ Имя Год Команда Город Время

1 Надобникова Алиса 2008 ФОЦ «ОЛИМП-2» Фрязино 1:29,00
2 Гудзь Марианна 2008 СШ-4 Москва 1:28,00
3 Базанова Дарья 2008 сш 62 Москва 1:24,00
4 Бунина Вероника 2008 ИДУ ШОР  АКАДЕМИЯ СПОРТА Воскресенск 0:00,00
5 Морданова софья 2009 лично Долгопрудный 0:00,00
6 Малаева Василиса 2008 лично Москва 1:24,00
7 Смирнова София 2008 КСШОР-1 Тверь 1:28,00
8 Суворова Ольга 2008 СШОР Руза 1:31,00

Заплыв 74 - 100-сп (1/5) - м 11:50
№ Имя Год Команда Город Время

1
2
3
4 Меркулов Иван 2010 ФОЦ «ОЛИМП-2» Фрязино 1:57,00
5 Шарапов Алексей 2009 Гимназия 7 Лыткарино 2:14,00
6
7
8



Заплыв 75 - 100-сп (2/5) - м 11:53
№ Имя Год Команда Город Время

1 Макаренков Михаил 2008 МБУ ФОК Подольск 1:50,00
2 Голоцан Петр 2009 МБУ ДЮСШ Долгопрудный 1:48,00
3 Жаров Никита 2010 СШОР Руза 1:45,00
4 Борисов Вадим 2010 СШ-4 Москва 1:45,00
5 Бутырский Антон 2010 СШ-4 Москва 1:45,00
6 Марьясов Артем 2008 МБУ НМР "СШОР" Ногинск 1:46,00
7 Зотов Михаил 2010 МБУ НМР "СШОР" Ногинск 1:49,00
8 Дедюля Сергей 2008 СШ "Центр" Сергиев Посад 1:55,30

Заплыв 76 - 100-сп (3/5) - м 11:56
№ Имя Год Команда Город Время

1 Герасимов Константин 2008 СШОР Руза 1:45,00
2 Могильный Алексей 2008 СШП 27 Мытищи 1:42,00
3 Зыкин Глеб 2008 лично Москва 1:39,00
4 Белов Игорь 2009 ВК "Счастливый дельфин" Москва 1:37,00
5 Ефремов Андрей 2008 СШОР Руза 1:38,00
6 Купчук Василий 2009 СШП-27 Мытищи 1:39,70
7 Яковлев Константин 2008 ФОЦ «ОЛИМП-2» Фрязино 1:45,00
8 Мельничук Леонид 2010 Гимназия 7 Лыткарино 1:45,00

Заплыв 77 - 100-сп (4/5) - м 11:59
№ Имя Год Команда Город Время

1 Васильев Ярослав 2008 лично Москва 1:36,50
2 Сухов Ярослав 2009 СШ-4 Москва 1:35,00
3 Шмелев Антон 2008 СК ОРИОН Балашиха 1:34,00
4 Иващенко Илья 2008 ФОЦ "Олимп" Фрязино 1:30,00
5 Чугунов Степан 2008 ФОЦ "Олимп" Фрязино 1:32,00
6 Сироткин Арсений 2008 ДЮСШ Долгопрудный 1:35,00
7 Чалдин Илья 2009 МБУ НМР "СШОР" Ногинск 1:35,00
8 Складчиков Георгий 2009 СШ 70 Молния Москва 1:37,00

Заплыв 78 - 100-сп (5/5) - м 12:02
№ Имя Год Команда Город Время

1 Калмаков Федор 2009 КСШОР-1 Тверь 1:28,00
2 Кущенко Федор 2009 ФОЦ "Олимп" Фрязино 1:25,00
3 Роззувайло Тимофей 2008 Лично Москва 1:24,00
4 Туманов Тимофей 2008 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 1:21,70
5 Гусейнов Роман 2008 ВК "Счастливый дельфин" Москва 1:24,00
6 Сосиков Данила 2008 МБУ НМР "СШОР" Ногинск 1:24,50
7 Веселов Константин 2008 ФОЦ "Олимп" Фрязино 1:27,00
8 Бакумов Игорь 2009 СШ-4 Москва 1:29,00

Заплыв 79 - 100-бр (1/4) - д 12:05
№ Имя Год Команда Город Время

1 Заборова Мария 2009 СШ "Центр" Сергиев Посад 2:32,00
2 Аверина Анна 2009 ВК "Счастливый дельфин" Москва 2:18,00
3 Ильина Алёна 2008 СШОР Руза 2:10,00
4 Фатильникова Полина 2010 СШ-4 Москва 2:08,00
5 Чурсина Ксения 2010 СШ-4 Москва 2:08,00
6 Чернявская Маргарита 2011 Лично Москва 2:10,00
7 Куликова Дарья 2009 ВК "Счастливый дельфин" Москва 2:18,00
8



Заплыв 80 - 100-бр (2/4) - д 12:08
№ Имя Год Команда Город Время

1 Вуколова Юлия 2009 ДЮСШ Долгопрудный 2:04,00
2 Алтуфьева Ксения 2010 Лично Москва 2:00,50
3 Стоян София 2009 СШОР Руза 1:59,00
4 Севостьянова Варвара 2009 СШ-4 Москва 1:53,00
5 Савкина Серафима 2009 СШОР Руза 1:55,00
6 Лукьянова Дарья 2010 СШ-4 Москва 2:00,00
7 Тарашева Ирина 2008 Гимназия 7 Лыткарино 2:04,00
8 Кушнер Мария 2010 Фитнесмания Москва 2:08,00

Заплыв 81 - 100-бр (3/4) - д 12:11
№ Имя Год Команда Город Время

1 Балакина Диана 2008 Фитнесмания Москва 1:52,00
2 Равичева Марина 2009 МБУ "СШОР" "Королёв" Королёв 1:50,00
3 Белова Дарья 2008 СШ "Центр" Сергиев Посад 1:49,80
4 Валиулина Диана 2008 СШОР Руза 1:48,00
5 Козлова Ксения 2009 Олимп Хотьково, Моск.обл. 1:49,00
6 Журавлева-Емельяненко Агата 2008 ВК "Счастливый дельфин" Москва 1:50,00
7 Александрова Алиса 2008 СШОР Руза 1:51,00
8 Иванова Моника 2008 Фитнесмания Москва 1:52,00

Заплыв 82 - 100-бр (4/4) - д 12:14
№ Имя Год Команда Город Время

1 Бухлина Евгения 2009 лично Москва 1:46,00
2 Бондаренко Ирина 2008 СШ 62 Москва 1:44,00
3 Евланенкова Эвелина 2008 СК ОРИОН Балашиха 1:43,00
4 Бокина Дарья 2008 СК ОРИОН Балашиха 1:38,00
5 Шкаренкова Виктория 2009 СШ-4 Москва 1:40,00
6 Суслова Дарья 2008 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 1:44,00
7 Воронина Анастасия 2008 лично Москва 1:45,00
8 Семакина Дарья 2008 СШП-27 Мытищи 1:46,50

Заплыв 83 - 100-бр (1/5) - м 12:17
№ Имя Год Команда Город Время

1
2 Евдокимов Илья 2009 СШ "Центр" Сергиев Посад 2:25,00
3 Велем Евгений 2008 СШОР Руза 2:08,00
4 Джиханич Златан 2009 СШОР Руза 2:06,00
5 Червяков Ярослав 2009 СШ "Центр" Сергиев Посад 2:07,00
6 Зайцев Алексей 2009 СШ "Центр" Сергиев Посад 2:21,00
7
8

Заплыв 84 - 100-бр (2/5) - м 12:20
№ Имя Год Команда Город Время

1 Ерошкин Владислав 2008 МБУ НМР "СШОР" Ногинск 2:04,00
2 Колобков Евгений 2008 СШП-27 Мытищи 2:00,00
3 Ерёмин Богдан 2008 СШОР Руза 1:57,00
4 Попов Максим 2008 СШОР Руза 1:56,00
5 Кобзев Арсений 2010 ФОЦ «ОЛИМП-2» Фрязино 1:56,00
6 Зартдинов Иван 2009 СШОР Руза 1:58,00
7 Миронов Арсений 2008 ДЮСШ Долгопрудный 2:02,00
8 Бешлик Артём 2009 Лично Москва 2:05,00



Заплыв 85 - 100-бр (3/5) - м 12:23
№ Имя Год Команда Город Время

1 Степанян Никита 2008 СШОР Руза 1:54,00
2 Паршин Александр 2008 ВК "Счастливый дельфин" Москва 1:54,00
3 Баскаков Артем 2009 МБУ НМР "СШОР" Ногинск 1:52,00
4 Говорков Матвей 2010 СШ-4 Москва 1:50,00
5 Гуня Иван 2008 СШОР Руза 1:52,00
6 Харин Илья 2010 Зебра-2 Мытищи Мытищи 1:52,00
7 Черноусов Семен 2008 ВК "Счастливый дельфин" Москва 1:54,00
8 Ананичев Алексей 2009 СШ "Центр" Сергиев Посад 1:55,30

Заплыв 86 - 100-бр (4/5) - м 12:26
№ Имя Год Команда Город Время

1 Анисимов Сергей 2009 СШ 82 Москва 1:50,00
2 Казгунов Андрей 2009 СШОР Руза 1:48,00
3 Нечипоренко Денис 2008 Лично Москва 1:46,00
4 Глебов Максим 2008 СВ-Фитнес Одинцово 1:45,50
5 Тимофеев Иван 2008 СШ "Центр" Сергиев Посад 1:46,00
6 Каширин Артем 2009 Лично Москва 1:47,00
7 Абдурашидов Артём 2010 СШ-4 Москва 1:49,00
8 Яхиханов Ибрагим 2009 СШ-4 Москва 1:50,00

Заплыв 87 - 100-бр (5/5) - м 12:29
№ Имя Год Команда Город Время

1 Нестеров Александр 2008 МБУ НМР "СШОР" Ногинск 1:45,00
2 Рухлин Иван 2008 ЛИЧНО Москва 1:39,00
3 Иванов Пётр 2008 МБУ "СШОР" "Королёв" Королёв 1:32,50
4 Быков Никита 2008 КСШОР-1 Тверь 1:29,90
5 Парахнич Ярослав 2009 ДЮСШ 70 “Молния” Москва 1:30,00
6 Желобнюк Владислав 2008 ВК "Счастливый дельфин" Москва 1:36,00
7 Игнатов Данила 2008 Лично Москва 1:40,00
8 Цапкин Егор 2009 СШ-4 Москва 1:45,00

Заплыв 88 - 100-вс (1/4) - д 12:32
№ Имя Год Команда Город Время

1 Ганина Виолетта 2010 СШОР Руза 2:13,00
2 Мирошникова Анна 2010 МБУ ДЮСШ Долгопрудный 2:05,00
3 Плюснина Татьяна 2010 МБУ ДЮСШ Долгопрудный 1:50,00
4 Игнатова Василиса 2009 ДЮСШ Долгопрудный 1:50,00
5 Блинова Анастасия 2009 ФОЦ «ОЛИМП-2» Фрязино 1:50,00
6 Купцова Диана 2009 СШОР Руза 2:00,00
7 Терентьева Дарья 2009 СШ "Центр" Сергиев Посад 2:11,00
8

Заплыв 89 - 100-вс (2/4) - д 12:35
№ Имя Год Команда Город Время

1 Подчуфарова София 2009 МБУ ДЮСШ Долгопрудный 1:45,00
2 Арзуманова Арина 2009 СШОР Руза 1:36,00
3 Комарова Мария 2010 СК ОРИОН Балашиха 1:35,00
4 Полетаева Арина 2009 СШ-4 Москва 1:35,00
5 Ященко Рената 2009 СШОР Руза 1:35,00
6 Гуськова Дарья 2008 ДЮСШ Долгопрудный 1:36,00
7 Казарочкина Полина 2009 МБУ НМР "СШОР" Ногинск 1:40,00
8 Молянова Виктория 2008 лично Москва 1:48,00



Заплыв 90 - 100-вс (3/4) - д 12:38
№ Имя Год Команда Город Время

1 Титова Анастасия 2008 Гимназия 7 Лыткарино 1:33,00
2 Березовская Валерия 2009 СШОР Руза 1:30,00
3 Митюшкина Юлия 2008 СШ №4 Москва 1:28,00
4 Петросянц Карина 2009 СК ОРИОН Балашиха 1:23,00
5 Козлова Анастасия 2009 СК ОРИОН Балашиха 1:26,00
6 Подолина Полина 2008 СШ62 Москва 1:30,00
7 Черешнева Елена 2010 Fitness One Истра 1:31,30
8 Горностаева Александра 2009 Гимназия 7 Лыткарино 1:33,00

Заплыв 91 - 100-вс (4/4) - д 12:41
№ Имя Год Команда Город Время

1 Созонтова Юлия 2008 Олимп Хотьково, Моск.обл. 1:21,70
2 Мельникова Арина 2009 ФК ЗЕБРА Мытищи Мытищи 1:20,00
3 Османова Кристина 2008 КСШОР-1 Тверь 1:18,00
4 Юнина Дарья 2008 СК ОРИОН Балашиха 1:10,00
5 Буровкина Анастасия 2008 СШ 70 Москва 1:16,00
6 Акишкина Анастасия 2008 Юность Москвы Москва 1:19,00
7 Тертичникова Александра 2008 СК ОРИОН Балашиха 1:21,00
8 Самсонова Мария 2008 СК ОРИОН Балашиха 1:22,00

Заплыв 92 - 100-вс (1/9) - м 12:44
№ Имя Год Команда Город Время

1
2 Леванов Владислав 2011 СШ "Центр" Сергиев Посад 2:10,00
3 Клименко Роман 2010 СК ,,Фили,, Одинцово 1:55,00
4 Дёмин Иван 2010 Гимназия 7 Лыткарино 1:52,00
5 Шеян Артем 2010 МБУ ДЮСШ Долгопрудный 1:53,00
6 Иванин Андрей 2010 Лично Москва 1:57,00
7 Горчаков Ярослав 2009 Гимназия 7 Лыткарино 2:15,00
8

Заплыв 93 - 100-вс (2/9) - м 12:47
№ Имя Год Команда Город Время

1 Рысев Артем 2011 СШ "Центр" Сергиев Посад 1:50,30
2 Дмитряков Дмитрий 2010 СШОР Руза 1:50,00
3 Тен Даниил 2010 СШОР Руза 1:48,00
4 Варганов Иван 2009 МБУ ДЮСШ Долгопрудный 1:47,00
5 Смирнов Святослав 2010 МБУ ДЮСШ Долгопрудный 1:48,00
6 Сиротин Алкксандр 2011 СВ-Фитнес Одинцово 1:49,80
7 Кузнецов Алексей 2010 СВ-Фитнес Одинцово 1:50,10
8 Блинков Александр 2010 МБУ ДЮСШ Долгопрудный 1:51,00

Заплыв 94 - 100-вс (3/9) - м 12:50
№ Имя Год Команда Город Время

1 Кочкин Егор 2010 лично Мытищи 1:45,00
2 Каймаков Александр 2008 ВК "Счастливый дельфин" Москва 1:45,00
3 Грунин Денис 2010 МБУ ДЮСШ Долгопрудный 1:40,00
4 Грушкин Егор 2010 ДЮСШ Долгопрудный 1:39,00
5 Моисеев Петр 2008 СК ОРИОН Балашиха 1:40,00
6 Пучков Глеб 2011 КСШОР-1 Тверь 1:40,00
7 Мясников Игорь 2010 МБУ ДЮСШ Долгопрудный 1:45,00
8 Рощин Иван 2010 ВК "Счастливый дельфин" Москва 1:45,00



Заплыв 95 - 100-вс (4/9) - м 12:53
№ Имя Год Команда Город Время

1 Костычев Никита 2009 ДЮСШ Долгопрудный 1:39,00
2 Харьковский Даниил 2008 ДЮСШ Долгопрудный 1:36,00
3 Мрыхин Владислав 2008 Фитнесмания Москва 1:35,00
4 Трондин Арсений 2009 МБУ НМР "СШОР" Ногинск 1:33,50
5 Плясунов Иван 2008 МБУ НМР "СШОР" Ногинск 1:34,50
6 Пономарев Фёдор 2008 Гимназия 7 Лыткарино 1:35,00
7 Любимов Славен 2009 ДЮСШ Долгопрудный 1:36,00
8 Хе Артем 2009 ДЮСШ Долгопрудный 1:39,00

Заплыв 96 - 100-вс (5/9) - м 12:56
№ Имя Год Команда Город Время

1 Ездаков Тимофей 2009 МБУ НМР "СШОР" Ногинск 1:33,00
2 Итенберг Игорь 2009 ДЮСШ Долгопрудный 1:32,00
3 Настыч Олег 2009 ФОЦ «ОЛИМП-2» Фрязино 1:30,00
4 Игнатьев Иван 2008 Динамо Тверь Тверь 1:30,00
5 Чуриков Александр 2009 ДЮСШ Долгопрудный 1:30,00
6 Чернов Артём 2008 СШОР Руза 1:31,00
7 Железников Иван 2008 Олимп Хотьково, Моск.обл. 1:33,00
8 Леоненко Максим 2009 СШОР Руза 1:33,00

Заплыв 97 - 100-вс (6/9) - м 12:59
№ Имя Год Команда Город Время

1 Шершаков Илья 2008 ФОЦ «ОЛИМП-2» Фрязино 1:30,00
2 Минаев Илья 2009 ДЮСШ Долгопрудный 1:29,00
3 Костиков Константин 2008 СВ-Фитнес Одинцово 1:28,30
4 Моисеев Артем 2008 ВК "Счастливый дельфин" Москва 1:28,00
5 Староверов Максим 2009 ВК "Счастливый дельфин" Москва 1:28,00
6 Крапивин Савелий 2008 СК ОРИОН Балашиха 1:29,00
7 Агеев Максим 2009 ФОЦ "Олимп" Фрязино 1:29,00
8 Иванов Виктор 2008 СШОР Руза 1:30,00

Заплыв 98 - 100-вс (7/9) - м 13:02
№ Имя Год Команда Город Время

1 Леонтьев Артем 2009 СШ "Центр" Сергиев Посад 1:26,50
2 Сармаев Всеволод 2008 СШ "Центр" Сергиев Посад 1:26,50
3 Стёпин Олег 2009 СШ-4 Москва 1:25,00
4 Ларин Платон 2009 Юность Москвы Москва 1:24,00
5 Протасов Макар 2008 Динамо Тверь Тверь 1:25,00
6 Пикусев Александр 2010 СК ОРИОН Балашиха 1:25,00
7 Липилин Даниил 2009 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 1:26,50
8 Хвостов Матвей 2008 ДЮСШ Долгопрудный 1:28,00

Заплыв 99 - 100-вс (8/9) - м 13:05
№ Имя Год Команда Город Время

1 Подсорин Михаил 2009 СШ №70 "Молния" Москва 1:23,20
2 Карпов Матвей 2009 СШОР Руза 1:22,00
3 Алдошин Андрей 2008 Лично Одинцово 1:21,00
4 Никифоров  Никита 2008 ФК ЗЕБРА Мытищи Мытищи 1:20,00
5 Рогачев Иван 2009 лично Воскресенск 1:20,00
6 Ярмухаметов Максим 2008 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 1:21,10
7 Трунов Савелий 2008 МБУ НМР "СШОР" Ногинск 1:23,00
8 Урусханов Мухаммад 2008 СШОР Руза 1:24,00



Заплыв 100 - 100-вс (9/9) - м 13:08
№ Имя Год Команда Город Время

1 Соколов Иван 2009 КСШОР-1 Тверь 1:18,50
2 Лазарев Данила 2008 МБУ СШ КАШИРА Кашира 1:15,00
3 Сарвадий Василий 2008 СВ-Фитнес Одинцово 1:12,10
4 Алтуфьев Кирилл 2008 Лично Москва 1:12,00
5 Ефимов Даниил 2008 ФОЦ «ОЛИМП-2» Фрязино 1:12,00
6 Чугуев Егор 2008 СК ОРИОН Балашиха 1:13,00
7 Сиротюк Егор 2008 лично Шатура 1:15,00
8 Зверев Николай 2008 ДЮСШ Долгопрудный 1:19,00


